IS
O
 9
0
0
1
INSTRUKCJA MONTAŻU SZAFEK
ИНСТРУКЦИЯ МОНТАЖА

SYSTEM KAN-therm - Cabinets installation manual
kan@kan-therm.com24
Type Code
Size [mm] Number of manifold circuits with
possible additional equipment
L H B L1 H1
R+air
vent
R+set
P+air
vent
R+ set
K+air
vent
R pump
group
SWN
1100S 350
630 110
300
436
4 3 2
1110S 450 400 6 5 4
1120S 550 500 8 7 6
1130S 650 600 10 9 8
1140S 800 750 13 12 11
SWNE
1100Z 350
585 110
300
436
4 3 2
1110Z 450 400 6 5 4
1120Z 550 500 8 7 6
1130Z 650 600 10 9 8
1140Z 800 750 13 12 11
SWN-OP
1100-OP 580
710 140
530
516
10 7 6 3
1110-OP 780 730 13 11 10 7
1120-OP 930 880 15 14 13 10
SWPS
1300S 350
685-785 110-165
340
436
4 3 2
1310S 450 440 6 5 4
1320S 580 570 8 7 6
1330S 780 770 10 9 8
1340S 930 920 13 12 11
SWPSE
1300Z 350
565-665 110-165
340
436
4 3 2
1310Z 450 440 6 5 4
1320Z 580 570 8 7 6
1330Z 780 770 10 9 8
1340Z 930 920 13 12 11
SWP-OP
1300-OP 580
755-855 110-165
570
506
10 7 6 3
1310-OP 780 770 13 11 10 7
1320-OP 930 920 15 14 13 10
SYSTEM KAN-therm - Cabinets installation manual

in the original cardboard packaging with manual.
SWPG-OP
Type Code
Size [mm] Number of manifold circuits with
possible additional equipment
L H B L1 H1
R+air
vent
R+set
P+air
vent
R+ set
K+air
vent
R pump
group
SWPG-OP
1300G-OP 580
560 110-165
609
576
10 7 6 3
1310G-OP 780 809 13 11 10 7
1320G-OP 930 959 15 14 13 10
L1
L
H1
H
B
SYSTEM KAN-therm - Installationsschränke-Montageanleitung
www.kan-therm.com 27
SWN, SWNE, SWN-OP, SWPS, SWPSE, SWP-OP Schränke
Andwendung
KAN-therm-Schränke dienen dezm Verbau von Systemverteilern ohne zusätzliche Ausstattung, sowie
Verteilern, die mit zusätzlichem Zubehör wie Anschlussventile, Entlüfter, Messelemente ausgestattet
sind. OP-Baureihen-Schränken besitzen Träger für die Montage einer Fußbodenheizungsautomatik.
Material und Ausführung
KAN-therm-System-Schränke bestehen aus feuerverzinktem Stahlblech. Die nach der Montage
sichtbaren Elemente (Tür, Rahmen, Gehäuse der Aufputzschränke) sind zusätzlich in weißer
RAL 9016 Farbe pulverlackiert (glatt glänzend).
Standardausstattung
 � Die Türen sind mit einem Universalschloss ausgestattet (für Schraubenzieher oder Münze)
 � Innere Anschläge, auf denen die Einstellung des Abstands der Verteiler-Montageschienen möglich
ist - 2 Stk.
 � Schienen für die Montage der Verteiler, ausgestattet mit 2 M6x18 mm Schrauben mit Muttern - 2 Stk.
 � Montageöffnungen auf der Rückwand der Aufputzschränke 8x15 mm - 4 Stk.
 � Seitliche Prägungen in Form einer herausnehmbaren Jalousie an jeder Seite für Unterputzschränke.
SYSTEM KAN-therm - Installationsschränke-Montageanleitung
kan@kan-therm.com28
Lieferung